2025 年 3 月 25 日

各 位
  会 社 名 日 本 ス テ リ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  新 井  孝 志

取締役退任のお知らせ

当社は、下記の通り取締役の退任を決定しましたのでお知らせいたします。

記

 退任取締役

氏 名 ：藤井 啓之（ふじい けいし）

退任年月日 ：2025 年 3 月 31 日

（参考）2025 年 4 月 1 日以降の当社の取締役

新井 孝志 代表取締役社長

齋藤 望 取締役

山田 昌宏 取締役

北村 直樹 取締役

今村 政弘 取締役

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】
日本ステリ株式会社 事業サポート部

TEL：050-2000-5500 e-mail：ns_toiawase@hugp.com

mailto:ns_toiawase@hugp.com